
UCHWAŁA NR XVI/135/2020 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

w spawie zmiany Uchwały Nr IX/73/2019 Rady Gminy Rudnik z dnia 26 sierpnia 2019r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej na realizację RDRP 

Na podstawie art. 216 ust.2 pkt 3-5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2020r. poz. 43) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2019r.  poz. 506 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr IX/73/2019 Rady Gminy Rudnik z dnia 26 sierpnia 2019r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej na realizację RDRP dokonuje się następującej zmiany § 1, który otrzymuje brzmienie: 
"Udziela się w latach 2019-2020 Miastu Racibórz - partnerowi wiodącmu w realizacji zadania, pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej na realizację zadania polegającego na opracowaniu pprojektu budowlano - 
wykonawczego pn.: „Budowa Regionalnej Drogi Racibórz Pszczyna na odcinku Rudnik - Rydułtowy” 
w kwocie: 

- 5 650,89 zł (słownie: pięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt złotych  89/100) w 2019r. 

- 52 630,43 zł (słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące sześćset trzydzieści złotych 43/100) w 2020r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rudnik 

 
 

Ireneusz Jaśkowski 

Id: C6571B6F-1096-4F0D-BC93-E4D18CED67E3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Realizację zadania „Budowa Regionalnej Drogi Racibórz Pszczyna na odcinku Rudnik - Rydułtowy”
rozpoczeła się w 2012r. i realizowana jest do nadal. Zakończenie zadania przesuneło sie na 2020r. Zmiana
kwot przeznaczonych na kolejne lata wynika z rzeczywiście poniesionych kosztów w 2019r.

W budżecie Gminy Rudnik zabezpieczono środki na realizację zadania.

Id: C6571B6F-1096-4F0D-BC93-E4D18CED67E3. Podpisany Strona 1




